
Sentido: B° Obrero

97 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 133 de autobús
B° Obrero Horario de ruta:

lunes 4:00 - 23:26

martes 4:00 - 23:26

miércoles 4:00 - 23:26

jueves 4:00 - 23:26

viernes 4:00 - 23:26

sábado 5:00 - 23:18

domingo 5:00 - 23:18

Información de la línea 133 de autobús
Dirección: B° Obrero
Paradas: 97
Duración del viaje: 77 min
Resumen de la línea:

La línea 133 de autobús (B° Obrero) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a B° Obrero: 4:00 - 23:26(2) a Ñemby: 4:00 - 23:20
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 133 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 133 de autobús

Horario y mapa de la línea 133 de autobús

B° Obrero Ver En Modo Sitio Web133

10 De Agosto, 2540

9 De Agosto X Independencia Nacional

9 De Agosto, 345

9 De Agosto X Acceso Sur

Bernardino Caballero X Toribio Pereira

Bernardino Caballero X Guerrero

Avenue Manuel Ortiz Guerrero, 1124

Avenue Manuel Ortiz Guerrero, 1124

Av. Guerrero X La Lomita

Terminal Línea 133

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Mbokaja Poty X Vivaldi

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/133/92801689/6417339/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444336-92801689&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Obrero
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-B%C2%B0_Obrero-Asunci%C3%B3n-5799-1444336-92801689-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Obrero


Parada

Parada

Av. Pratt Gill X Benjamín Franklin

Av. Pratt Gill X Manuel Ortíz Guerrero

Av. Pratt Gill X Nicanor Ríos

Av. Pratt Gill X 24 De Junio

Supermercado Kingo

Av. Avelino Martínez X Santa Catalina

Av. Avelino Martínez X Jacinto Herrera

Juan Leopardi X Paz Del Chaco

Juan Leopardi X Natalicio González

Juan Leopardi X Defensores Del Chaco

Juan Leopardi X Alberdi

Juan Leopardi X Rafael Materi

Juan Leopardi X 11 De Septiembre

Juan Leopardi X Lope De Vega

Juan Leopardi, 978

Juan Leopardi, 9003

Mariscal Estigarribia X Curupayty

Teniente Ettiene, 1822

Mariscal Estigarribia X Ayala Candia

Mariscal Estigarribia X 10 De Julio

Soldado Ovelar, 122

Av. Mcal. Estigarribia X Av. Madame Linch

Av. Eusebio Ayala X Av. Boggiani

Av. Eusebio Ayala X Profesor Conradi

Av. Eusebio Ayala X Félix Lopéz

Av. Eusebio Ayala X 18 Pitiantuta

Av. Eusebio Ayala X 3 Corrales

Av. Eusebio Ayala X Recalde

Av. Eusebio Ayala X Av. Argentina

Av. Eusebio Ayala X Charles De Gaulle

Av. Eusebio Ayala X Melgarejo

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/133/92801689/6417339/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444336-92801689&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Obrero


Av. Eusebio Ayala X Av. Chóferes Del Chaco

Av. Eusebio Ayala X Bolaños

Av. Eusebio Ayala X Solar Guaraní

Av. Eusebio Ayala X Caballero

Avenida Eusebio Ayala, 995

Av. Eusebio Ayala X Sanchéz

Ygurei Ygurey

Avenida Doctor José Gaspar Rodriguez De
Francia, 242

Avenida Doctor José Gaspar Rodriguez De
Francia, 1787

Av. Velasco X Av. Perú

Av. Velasco X Figari

Av. Velasco X Brasil

Brasil X Fariña

Brasil, 820

Fulgencio R. Moreno, 1023

Luís Alberto De Herrera, 940

Antequera, 730

Fulgencio R. Moreno, 509

Chile, 719

Humaita, 525

Humaita, 648

Humaita, 928

Humaita, 984

Colón X Manduvirá

Colón, 1154

Profesor Antonio Maidana Campos, 1045

Colón, 1429

Av. Colón X Londres

Ayolas, 1728

Juan Andres Gelly, 515

Chile, 1816

Juan Pedro Escalada, 340



Sentido: Ñemby

83 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 133 de autobús
Ñemby Horario de ruta:

lunes 4:00 - 23:20

martes 4:00 - 23:20

miércoles 4:00 - 23:20

jueves 4:00 - 23:20

viernes 4:00 - 23:20

sábado 5:30 - 23:21

domingo 5:00 - 23:18

Información de la línea 133 de autobús
Dirección: Ñemby
Paradas: 83
Duración del viaje: 68 min
Resumen de la línea:

Nuestra Señora De La Asunción X Atenas

Fulgencio Yegros, 2351

Samudio Corrales X Garcia

Samudio Corrales X Gral. Rodríguez

Samudio Corrales X Tacuary

Av. Estados Unidos X Ita Piru

Ita Piru X Brasil

Brasil X Sauce

Brasil, 1110

Estados Unidos, 1018

Av. Itá Ybaté X Rojas Silva

Sauce, 1268

Sauce, 1268

Camino Del 133

Brasil, 1110

Pykysyry, 300

Brasil, 1110

Brasil X Sauce

Brasil X Ita Piru

Ita Piru X Av. Estados Unidos

Samudio Corrales X Tacuary

Samudio Corrales X Gral. Rodríguez

Samudio Corrales, 472

Independencia Nacional, 2284

Chile X Nanawa

Chile X Av. Figueroa

Alberdi, 1690

Juan E. O'Leary, 1619

Calle 5ta Proyectada Y Calle Montevideo

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/133/92801689/6417353/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444336-92801689&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Obrero


Montevideo, 1029

Avenida Ygatimi, 880

Montevideo X Manduvirá

Montevideo, 983

Ayolas, 691

15 De Agosto X Haedo

Herrera X Independencia Nacional

Iturbe, 757

Herrera, 687

Luís Alberto De Herrera, 1095

Silvio Petirossi X Constitución

Silvio Pettirossi, 530

Mayor Fleitas, 1190

Avenida Eusebio Ayala, 414

Avenida Eusebio Ayala, 803

Avenida Eusebio Ayala, 1323

Av. Eusebio Ayala X Amancio González

Av. Eusebio Ayala X Bolaños

Av. Eusebio Ayala X Av. Médicos Del Chaco

Av. Eusebio Ayala X Melgarejo

Av. Eusebio Ayala X Nazareth

Av. Eusebio Ayala X Av. Argentina

Av. Eusebio Ayala X Recalde

Av. Eusebio Ayala X 3 Corrales

Av. Eusebio Ayala X De La Victoria

Av. Ayala X Profesor Conradi

Av. Eusebio Ayala X Domingo Montanaro

Av. Eusebio Ayala X Av. Defensores Del Chaco

Mariscal Estigarribia X Soldado Ovelar

Mariscal Estigarribia X Usher Ríos

Mariscal Estigarribia X Boquerón

Mariscal Estigarribia X Ytororó

Mariscal Estigarribia X 1° De Mayo

https://moovitapp.com/asunci%C3%B3n-5799/lines/133/92801689/6417353/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Asunci%25C3%25B3n-5799-1444336-92801689&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Obrero


Juan Leopardi, 9003

Reconstruccion Nacional, 1424

Juan Leopardi, 1070

1 De Mayo, 2309

Juan Leopardi, 1239

Juan Leopardi X Alberdi

Juan Leopardi X Salto Del Guairá

Juan Leopardi X Natalicio González

Juan Leopardi X Paz Del Chaco

Av. Avelino Martínez X Jacinto Herrera

Av. Avelino Martínez X Santa Catalina

Supermercado Kingo

Av. Pratt Gill X 24 De Junio

Av. Pratt Gill X Nicanor Ríos

Av. Pratt Gill X Manuel Ortíz Guerrero

Av. Pratt Gill X Benjamín Franklin

Parada

Parada

Vivaldi X Mbokaja Poty

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Brasil – Arsenia De Gonzalez

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Parada

Terminal Línea 133



Los horarios y mapas de la línea 133 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Asunción.
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